

## Echipament de incalzire centrala pentru dispensarul medical uman

I.D.: 95897229

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 6.224,74 RON - 6.224,74 RON

Descriere: Echipament de incalzire centrala: 1 Pachet Vitodens 100-W B1KF-25 3,2-25 Kw combi Buc 1 x 5029,42 = 5029,42 2 ROBINET TRECERE CU RACORD OLANDEZ 3/4" FLUTURE Buc 3 x 51,58 = 154,74 3 ROBINET TRECERE CU RACORD OLANDEZ 1/2" FLUTURE Buc 3 x 35,80 = 107,40 4 Filtru antimagnetita MAG HF1 3/4" Buc 1 x 313,02 = 313,02 5 FILTRU MAGNETIC ANTICALCAR, ANTIKAL, 1/2" Buc 1 x 59,19 = 59,19 6 FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA 1/2" Buc 1 x 18,07 = 18,07 7 REGULATOR GAZ 3/4 mic Buc 1 x 46,23 = 46,23 8 STUT NEGRU MM AMBELE CAPETE FILETAT 3/4 x 200 mm Buc 2 x 9,66 = 19,32 9 RACORD FLEXIBIL inox gaz 3/4" 300/600 cm Buc 1 x 28,55 = 28,55 10 COT NEGRU 92 MF 3/4" Buc 4 x 5,12 = 20,48 11 COT NEGRU 90 FF 3/4" Buc 4 x 4,19 = 16,76 12 SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m Buc 1 x 64,35 = 64,35 13 TUB PP CANALIZ INT, D.32mm L.1000mm Buc 4 x 5,79 = 23,14 14 TUB PP CANALIZ INT, D.32mm L.500mm Buc 4 x 3,48 = 13,94 15 COT PP CANALIZ INT, 87 GRD, D.32mm Buc 6 x 1,40 = 8,42 16 LEGATURA SIFON CONDENZ cu bila 517 Buc 1 x 13,87 = 13,87 17 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU 1" Buc 4 x 5,71 = 22,84 18 RACORD CUPRU 28X3/4 FE Buc 4 x 6,79 = 27,16 19 MUFA CUPRU 28X3/4 FI Buc 4 x 8,66 = 34,64 20 ALIAJ LIPIRE MOALE 2MM/3MM 200 gr Buc 1 x 65,89 = 65,89 21 PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF 1/2"x15mm Buc 2 x 12,52 = 25,04 22 PIULITA ALAMA CU HOLLENDER FF 3/4"x22mm Buc 2 x 10,84 = 21,68 23 COT CU FF 45 GRD D.15mm Buc 3 x 2,85 = 8,55 24 COT CU FF 45 GRD D.22mm Buc 3 x 5,29 = 15,87 25 COT CU MF 45 GRD D.15mm Buc 3 x 2,01 = 6,03 26